
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Прибойновская средняя общеобразовательная школа»

! ПРИКАЗ
»

28 августа 2024 года № 43/5-0

!
«Об утверждении Положения 

о службе примирения (школьной медиации)
i

в МКОУ «Прибойновская СОШ»

В целях улучшения деятельности МКОУ «Прибойновская СОШ» на основании решения 
педагогического совета Протокол № 1 от 28 августа 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

1. Утвердить Положение о службе примирения (школьной медиации) в МКОУ 
«Прибойновская СОШ».

2. Деятельность службы примирения осуществлять в соответствии с нормами, 
предусмотренными настоящим Положением.

Директор МКОУ «Прибойновская СОШ»


